
 

 www.setadiran.ir:  تیآدرس سا   fax@setadiran.ir  :ديروگار   1456: وبش حجت ديست، ساذتمان يسارت صىعت، معدن ي تجارت    تلفه مزکش تماس  ،یوادر ابانیبلًار کشايرس، خ

 بسمه تعالی

 

 مزحله ای مناقصه عمومی یک

 1403  سال در ملایز دانشگاه سبز فضای توسعه و نگهداری امور واگذاری فزاخوان

بٍ شمارٌ  1403 سال در ملایز داوشگاٌ سبش فضای تًسعٍ ي وگُداری امًر ياگذاریدر وظز دارد فزاذًان  داوشگاٌ ملایز

 .را اس طزیق ساماوٍ تدارکات الکتزيویکی ديلت بزگشار وماید 2002000050000009

َا اس طزیق درگاٌ ساماوٍ تدارکات الکتزيویکی کلیٍ مزاحل بزگشاری فزاذًان اس دریافت ي تحًیل اسىاد فزاذًان تا باسگشایی پاکت

 .اوجام ذًاَد شد www.setadiran.irبٍ آدرس ( ستاد)ديلت 

بٍ صًرت )متقاضیان شزکت در فزاذًان در صًرت عدم عضًیت در ساماوٍ، وسبت بٍ ثبت وام ي دریافت گًاَی امضای الکتزيویکی 

 .اقدام لاسم را بٍ عمل آيرودبزای کلیٍ صاحبان امضای مجاس ي مُز ساسماوی ( بزذط

 :مًاعد سماوی

 15:00ساعت  10/12/1402شىبٍ مًرخ پىج :تارید اوتشار فزاذًان -

 08:00ساعت  16/12/1402چُارشىبٍ  :مُلت دریافت اسىاد فزاذًان -

 08:00ساعت  26/12/1402شىبٍ  :مُلت ارسال پیشىُادات -

 09:00ساعت  26/12/1402شىبٍ  : شایی پاکت َاسمان باسگ -

 : فزایىد ارجاع کار در وًع ي مبلغ تضمیه شزکت

 .ریال 2.000.000.000نامه بانکی به مبلغ ضمانت

 :اطلاعات تماس ي آدرس دستگاٌ 

 08132457334تلفن  و اراک، دانشگاه ملایر -جاده ملایر 4آدرس ملایر، کیلومتر 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/

